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BHumaHue! ®oTorpadmsi NpoayKTa MOXET OTIMYATLCS OT CYLLEeCTBYHLLEro.

Homep usgenusi: 99221285

Hacocbl MAGNA1 npeactaBnstoT coboi KOMMMEKCHbIN psf LMPKYNALMOHHBIX HACOCOB CO BCTPOEHHOWM CUCTEMOMN
perynupoBaHusi, obecneuynBatoLLelt cornacoBaHne Npon3BoanTENbHOCTU Hacoca ¢ hakTU4ecKumMmn TpeboBaHNsIMU
CUCTEMBbI.

Bo MHOrMx cuctemax 310 NPUBOAUT K 3HAYUTESIbHON 3KOHOMWW SHEPTUUN, CHUXKEHMIO LLIYMOB OT
TEPMOPEryNMPYIOLLMX KIlanaHoB 1 APYroi nogo6Hon apmaTypbl, a Takke K yNyyLeHUo ynpaensemMocTi CUCTEMBI.

Bce Hacockl cepun MAGNA1 cootBeTcTBYtOT TpeboBaHusm EuP 2013 n 2015.

Hy>XHbIN Hanop MOXHO HACTPOUTL C MOMOLLbIO KHOMOK Ha NaHenu yrnpasneHus.

Bnarogaps repMeTuyHO N30IMPOBaAHHOMY POTOPY, TEXHUYECKOe 0BCNyXMBaHWe Anst AaHHbIX HACOCOB He
TpebyeTcs.

BcTpoeHHbI peneliHblvi BbIXOA ANs Nepeaayy curHana aBapuv no3BonsieT KOHTPONMpoBaTh COCTOSIHME Hacoca, a
BCTPOEHHbIV LIMOPOBOI BXOA, CNYXXWUT ANS BHELLHEro 3anycka/ocTaHoBa Hacoca. becnpoBogHoe nogkntoveHve K
npunoxeHuto Grundfos Go Remote.

Hacoc MAGNA1 MOXeT BbICTynaTtb B KAYeCTBE: [1aBHOro Hacoca B CUCTEMAX OTOMMEHUS N OXNaXAEHUS,
BKIOYas:

*y3rbl CMELLEHUS

*KOHTYp NMOBEPXHOCTU HarpeBsa

*MOBEPXHOCTUN KOHAULIMOHMPOBaHUS BO3ayXa

*CUCTEMbI, UICMONb3YHOLLNE TENNOTY rPyHTa

*KOHTYp MOBEPXHOCTU OXIaXaeHus

MAGNA1 — ogHO(asHbIi HACOC, OTNMYAIOLMUIACA TEM, YTO KOHTPOJISIEP M NAHENb yNpaBneHnsl BCTPOEHbI B GOk
ynpaBneHus.

Kopnyc Hacoca MOXeT ObITb BbIMNOMHEH M3 YyryHa mnm m3s Hep>|<aBe|ou.1e|?1 cTanu.

Mnb3a poTOpa N3 KOMNO3UTHOIro MaTepuana, yCuneHHoro yrnepoaHbiM BOJTIOKHOM, OI'IOprII;I ANCK noaLlmnnHuKa n
KOXYX pOoTOpa U3rotoBli€Hbl U3 HepmaBerou.Leil cTanu, a Kopnyc crtatopa Uu3rotoBssieH n3 antoMmHuA.

Hacoc ocHalleH 4-nontoCHbIM CUHXPOHHBLIM ABUraTenieM ¢ MOCTOSAHHLIMU MarHUTamu (anektpoasuratens PM).
OTOT TMN ABUraTens xapakrepuayetcs 6onee BbICOKON 3PPEKTUBHOCTLIO, YEM OBObIYHBIA aCUHXPOHHbIN
KOPOTKO3aMKHYTbIV ABuratenb. CKopocTb Hacoca perynupyeTcs BCTPOEHHbIM npeobpasoBaTenemM 4acToThl.
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O6wue cBepgeHus:
HaumeHoBaHuWe npoaykTta:
Ne npopykra:

EAN kopa:

TexHUYeckue faHHbIe:
MakcumanbHbIn Hanop:
TF knacc:

CepTudukatbi:

Mopens:

Martepumanbi:

Kopnyc Hacoca:

Matepuan kopnyca Hacoca:
Kopnyc Hacoca:

Pab6ouyee koneco:

MoHTax:

HAvanasoH Temneparypbi
OKpYXatoLen cpeapbl:
Makc. paboyee naBneHue:

CraHgapT Tpy6Horo
npucoeanHeHus:

Ouametp Tpy6HOro
npucoeauHeHus:

[onycTtumoe aaBneHwve:
MoHTaxHas anuHa:
XupkocTb:

Pa6ouyas xuakocTb:

[unanasoH Temneparyp XuakocTu:

Temnepatypa nepekaynsaemon
XKNOKOCTU:

MnoTHoCTb:

[JaHHble
3NeKTpooGopyAoBaHUA:

MakcumanbHasi notpebnsiemas
MOLLUHOCTb - P1:

P1 min.:

YacToTa nuTatouien ceTu:
HomuH.HanpsixeHue:

Minimum current consumption:
Maximum current consumption:
CreneHb 3awuTthl (IEC 34-5):
Knacc nsonsauum (IEC 85):
Opyroe:

OHeproad-Tb (EEI):
Bec(HetT0):

Bec(bpyTTO0):

Ob6bem nocTasku:

Finnish LVI No.:

CTpaHa NpoUCXOXAEHUS:

TH B3 EASC Koga:
Okonoruyeckue cepTudukaTbl:

MAGNA1 32-120 F
99221285
5712608942587

120 am
110

CE,VDE,EAC,MOROCCO,UKCA,
TSE,RCM,UkrSEPRO

C

YyryH

EN 1561 EN-GJL-250
ASTM A48-250B
Komnoaut

0..40°C

10 6ap
DIN

DN 32

PN 6/10
220 mm

Bopa
-10..110°C

60 °C

983.2 kr/m®

329 Bt

14.89 Bt
50/60 Hz
1x230B
0.17 A
148 A
X4D

F

0.20

15.2 kr

17.1 kr

0.039 m*
4615187

DE

8413703000

CN ROHS,WEEE

13 4
12 4
114
10 4
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MAGNA1 32-120 F
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P1
[kBT] |

0,30 4
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MnotHocTs = 983.2 kr/m*
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MepekaumBaemas xuakocTs = Boaa
Temnepatypa nepekaunsaemon xuakoctu = 60 °C
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Example of mains-connected motor

with mains switch, backup fuse and additional protection
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